218305 Strateval 8,93 - 40,00 48,93 |Assainissement|Assainissement 134 303057391 STRATEVAL MARCHE Z1830|MARCHE 71830  04/04/2022

Z190496F00 |Réseau et Travaux Publics - RTP 1598,82 25 425,88 4 640,00 31664,70 |Assainissement]Assainissement 181 426(036342 RESEAUX ET TRAVAUX PUBLICS-RTP MARCHE Z1904 MARCHE 71904,  06/05/2022

Z200048A00 [Rampa Travaux Publics 1703,95 1299,71 440,00 3443,66 |Assainissement/Assainissement 220 519/063908 RAMPA TRAVAUX PUBLICS MARCHE Z2000| MARCHE 72000  30/05/2022
Sté Aixoise de Travaux Réseaux -

219096 SATR - 1608,63 80,00 1688,63 |Assainissement|Assainissement 432 1050(024952 SOCIETE AIXOISE TRAVAUX RESEAUX MARCHE Z1909 MARCHE 71909  16/11/2022

Z200048A00 [Rampa Travaux Publics 1997,55 6 498,35 80,00 8575,90 |Assainissement|Assainissement 484 1172(063908 RAMPA TRAVAUX PUBLICS MARCHE Z2000| MARCHE 72000  06/12/2022
TOTAL ASSAINISSEMENT 2022 5309,25 34 832,57 5280,00 45 421,82
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N° Marché Tiers o do':lar:teur cor::tr;ble f?r(f):i::?rte Monta:at;e?tal 1] Direction portant les IM Budget Bordereau Mandat Code tiers Nom tiers d'ézai::ion
T170035MR Les Compagnons du Barroux 0,10 1,24 40,00 41,35|Sce Equip Comm Métropole 52154 509093060800 LES COMPAGNONS DU BARROUX 22/07/2022
130178MR SERI 52,90 0,00 0,00 52,90(Voirie Métropole 50378 501657|034231 SERI 03/02/2022
2018_187 Guler guler 0,00 14,47 40,00 54,47 |Urbanisme Métropole 53712 515607071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN 06/12/2022
Z200089A00 [Sté Générale d'Espaces Verts - SOGEV 10,74 5,37 40,00 56,11 Voirie Métropole 53802 516018|047667 SOCIETE GENERALE D ESPACES VERTS 08/12/2022
T160083MA Asco Environnement 20,39 0,00 40,00 60,39|Voirie Métropole 50300 501431040873 ASCO ENVIRONNEMENT 26/01/2022
T170056MR Sté Aixoise de Travaux Réseaux - SATR 21,85 0,00 40,00 61,85 |Transports Métropole 53343 514134|024952 SOCIETE AIXOISE TRAVAUX RESEAUX 15/11/2022
2017_988 Guler guler 0,00 28,63 40,00 68,63 |Urbanisme Métropole 53712 515604071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN 06/12/2022
2186145002 Spie Batignolles Malet 2,99 29,94 40,00 72,94|Voirie Métropole 52838 512027|011119 SPIE BATIGNOLLES MALET 05/10/2022
T170056MR Sté Aixoise de Travaux Réseaux - SATR 35,13 1,25 40,00 76,38|Propreté Urbaine Métropole 53343 514135]024952 SOCIETE AIXOISE TRAVAUX RESEAUX 15/11/2022
2017_231 Gller gller 0,00 40,44 40,00 80,44 |Urbanisme Métropole 53712 515603|071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN 06/12/2022
T170035MR Les Compagnons du Barroux 0,38 0,76 80,00 81,15|Propreté Urbaine Métropole 52154 509094060800 LES COMPAGNONS DU BARROUX 22/07/2022
Z210057F00 Midi Tragage 0,00 1,50 80,00 81,50|Voirie Métropole 53705 515574|005032 MIDITRACAGE 06/12/2022
2018_188 Guler guler 0,00 44,71 40,00 84,71|Urbanisme Métropole 53712 515608071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN 06/12/2022
2018_532 Gller guler 0,00 46,85 40,00 86,85|Urbanisme Métropole 53712 515611|071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN 06/12/2022
T170035MR Les Compagnons du Barroux 18,04 5,73 80,00 103,77|Urba Amenag Ville Métropole 52154 509092060800 LES COMPAGNONS DU BARROUX 22/07/2022
2017_1144 Gller guler 0,00 78,90 40,00 118,90(Urbanisme Métropole 53712 515605|071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN 06/12/2022
718416 Colas France 82,63 0,00 40,00 122,63 Voirie Métropole 51647 506994082959 COLAS FRANCE 08/06/2022
Z210057F00 Midi Tragage 0,00 44,04 80,00 124,04 |Voirie Métropole 53343 514133|005032 MIDITRACAGE 15/11/2022
T190559A00 RGTP 87,42 0,00 40,00 127,42 Sce Equip Comm Métropole 52230 509347077610 RGTP 29/07/2022
T18183 Iris Conseil 18,94 43,40 80,00 142,33 [Dévelop Eco Affaires Internat Métropole 53802 516021|058957 IRIS CONSEIL REGIONS 08/12/2022
Z200162F00 Midi Tragage 23,56 94,22 40,00 157,78|Infrastrucutures Métropole 52154 509089005032 MIDITRACAGE 22/07/2022
2018_531 Gller guler 0,00 40,41 120,00 160,41 |Urbanisme Métropole 53712 515610|071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN 06/12/2022
Z210057F00 Midi Tragage 0,00 84,78 80,00 164,78 Voirie Métropole 51143 504943|005032 MIDITRACAGE 20/04/2022
71604385019 |Giler giler 0,00 128,22 40,00 168,22 [Urbanisme Meétropole 53712 515613071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN 06/12/2022
719096 Sté Aixoise de Travaux Réseaux - SATR 0,00 181,34 40,00 221,34|Transports Métropole 53343 514137)024952 SOCIETE AIXOISE TRAVAUX RESEAUX 15/11/2022
7160438522  |Giler giler 10,21 92,64 120,00 222,85|Urbanisme Meétropole 53712 515616071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN 06/12/2022
7150345003 Iris Conseil 18,83 144,03 80,00 242,86|Voirie Métropole 53802 516027|064040 IRIS CONSEIL REGIONS 08/12/2022
718572S501D [Gagneraud Construction 0,00 210,97 40,00 250,97 |Infrastrucutures Métropole 50616 502642|050326 GAGNERAUD CONSTRUCTION 28/02/2022
2160438527 Guler guler 34,37 182,58 40,00 256,94 |Urbanisme Métropole 53712 515618071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN 06/12/2022
Z190551F00 Midi Tragage 1,10 217,21 80,00 298,30|Infrastructures Métropole 51143 504949 |A-06791 MIDITRACAGE 20/04/2022
718587 Iris Conseil 137,29 72,38 160,00 369,67|Voirie Métropole 53802 516029|058957 IRIS CONSEIL REGIONS 08/12/2022
Z200162F00 Méditerranée Préfabrication 240,88 96,35 40,00 377,23 |Infrastrucutures Métropole 52838 512025|024284 MEDITERRANEE PREFABRICATION 05/10/2022
Z18572S01C  [Gagneraud Construction 0,00 377,91 40,00 417,91 |Infrastrucutures Métropole 50616 502641|050326 GAGNERAUD CONSTRUCTION 28/02/2022
7219096 Sté Aixoise de Travaux Réseaux - SATR 140,20 246,67 40,00 426,87 [Propreté Urbaine Métropole 53343 514140)024952 SOCIETE AIXOISE TRAVAUX RESEAUX 15/11/2022
21604385026 |Gller giiler 50,24 342,23 40,00 432,47 |Urbanisme Métropole 53712 515617|071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN 06/12/2022
2018CD8104 |Concorde Architecture Urbanisme 98,77 225,48 160,00 484,25|DGA Mission RU Métropole 50506 5023441078196 CONCORDE ARCHITECTURE URBANISME 16/02/2022
Z18572S01A  [Gagneraud Construction 0,00 467,12 40,00 507,12 |Infrastrucutures Métropole 50616 502640|050326 GAGNERAUD CONSTRUCTION 28/02/2022
Z190551F00 Midi Tragage 0,00 491,47 40,00 531,47|Infrastrucutures Métropole 53046 512887|A-06791 MIDITRACAGE 18/10/2022
718588 Iris Conseil 186,37 167,91 200,00 554,28|Voirie Métropole 53802 516030|058957 IRIS CONSEIL REGIONS 08/12/2022
2160438520 Giiler guler 49,02 514,70 40,00 603,72 |Urbanisme Métropole 53712 515614071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN 06/12/2022
2018_533 Guler guler 60,42 439,63 120,00 620,05 |Urbanisme Métropole 53712 515612|071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN 06/12/2022
T18689 Iris Conseil 225,87 164,10 240,00 629,98|Voirie Métropole 53802 516023058957 IRIS CONSEIL REGIONS 08/12/2022
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T19206 Iris Conseil 228,91 233,66 240,00 702,57|Voirie Métropole 53802 516024058957 IRIS CONSEIL REGIONS 08/12/2022
2190190502 |Iris Conseil 173,13 467,65 80,00 720,48|Urbanisme Métropole 53802 516031[058957 IRIS CONSEIL REGIONS 08/12/2022
Z200162F00 EGCEM 367,52 161,28 280,00 808,80 |Infrastrucutures Métropole 51251 505305003397 ETUDES DE GENIE CIVILET 02/05/2022
2018 514 Guler guler 0,00 691,23 120,00 811,23|Urbanisme Métropole 53712 515609(071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN 06/12/2022
7186125012 Eiffage Route Grand Sud 155,65 622,59 40,00 818,24 |Voirie Métropole 50616 502643071417 EIFFAGE ROUTE GRAND SUD 28/02/2022
719096 Sté Aixoise de Travaux Réseaux - SATR 29,96 772,56 40,00 842,52 |Infrastrucutures Métropole 53343 514139(024952 SOCIETE AIXOISE TRAVAUX RESEAUX 15/11/2022
T18566 Iris Conseil 410,52 346,30 120,00 876,81|Voirie Métropole 53802 516022058957 IRIS CONSEIL REGIONS 08/12/2022
219109 Guintoli SAS 319,34 495,07 120,00 934,41|Voirie Métropole 51103 504795(056133 GUINTOLI SAS DIRECTION REGIONALE 14/04/2022
2018_75 Giiler guler 204,19 716,30 120,00 1040,49|Urbanisme Métropole 53712 515606071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN 06/12/2022
T170035MR  |Les Compagnons du Barroux 27,38 13,48 1 080,00 1120,85[Sce Techn Bati Métropole 52154 509091{060800 LES COMPAGNONS DU BARROUX 22/07/2022
T210173A00 |A2BTP 0,00 1097,29 120,00 1217,29|Voirie Métropole 51647 506993060742 A2BTP 08/06/2022
7210078F00 [Colas France 230,71 414,84 600,00 1245,55|Voirie Métropole 50773 503277(082896 COLAS FRANCE 11/03/2022
718573502D  [Spie Batignolles Malet 0,00 1241,86 40,00 1281,86|Infrastrucutures Métropole 52230 509348|011119 SPIE BATIGNOLLES MALET 29/07/2022
718211 Iris Conseil 713,40 211,88 760,00 1685,28|Voirie Métropole 53802 516028064040 IRIS CONSEIL REGIONS 08/12/2022
7219093 Sté Aixoise de Travaux Réseaux - SATR 1 066,36 383,15 240,00 1689,51|Infrastrucutures Métropole 53343 514141]024952 SOCIETE AIXOISE TRAVAUX RESEAUX 15/11/2022
T170090MA Ingérop Conseil et Ingénierie 0,00 1432,58 320,00 1752,58]Infrastrucutures Métropole 50506 502346063934 INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE 16/02/2022
T160097MA Iris Conseil 22,09 1146,00 600,00 1768,10|Infrastrucutures Métropole 53802 516025|062964 IRIS CONSEILS REGIONS 08/12/2022
7210372F00 |Eiffage Route Grand Sud 0,00 1840,46 40,00 1 880,46 |Infrastrucutures Métropole 52154 509090(071417 EIFFAGE ROUTE GRAND SUD 22/07/2022
TPA17098 Iris Conseil 999,73 474,14 440,00 1913,87|Voirie Métropole 53802 516026|062964 IRIS CONSEILS REGIONS 08/12/2022
7160438521  [Gdler giiler 29,79 1892,78 80,00 2 022,56|Urbanisme Métropole 53712 515615(071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN 06/12/2022
7183175010 Cougnaud Construction 287,17 1643,23 80,00 2 010,39|Sce Techn Bati Métropole 53470 514750|039457 COUGNAUD CONSTRUCTION 23/11/2022
7186145007  |Eiffage Route Grand Sud 0,00 2043,74 40,00 2 083,74|Voirie Métropole 53343 514143(071417 EIFFAGE ROUTE GRAND SUD 15/11/2022
T210173A00 |A2BTP 0,00 2 190,66 80,00 2 270,66|Voirie Métropole 52838 512026|060742 A2BTP 05/10/2022
T190554A00 |A2BTP 477,12 2031,99 120,00 2 629,11|Voirie Métropole 52838 512028(060742 A2BTP 05/10/2022
150047MR Iris Conseil 911,77 399,18 1 640,00 2950,95|Voirie Métropole 53802 516020|064040 IRIS CONSEIL REGIONS 08/12/2022
T170035MR  |Les Compagnons du Barroux 0,00 3023,99 200,00 3223,99|Sce Techn Bati Métropole 50506 502345|060800 LES COMPAGNONS DU BARROUX 16/02/2022
Z200162F00  [Alliance Echafaudages et Strucutres 1434,44 1862,36 240,00 3 536,80|Infrastrucutures Métropole 51143 504946|077660 ALLIANCE ECHAFAUDAGES ET 20/04/2022
7186215021  [Spie Batignolles Malet 0,00 3811,36 40,00 3851,36|Voirie Métropole 51431 506308(011119 SPIE BATIGNOLLES MALET 17/05/2022
7210057F00 Spie Batignolles Malet 1027,73 2735,97 200,00 3 963,70|Voirie Métropole 51143 504948|104289 SPIE BATIGNOLLES MALET 20/04/2022
MOA Ingénierie
2016M022 Les Compagnons du Barroux 940,83 2412,41 800,00 4 153,25|Batiment Métropole 50506 502348|060800 LES COMPAGNONS DU BARROUX 16/02/2022
7210372F00 Eiffage Route Grand Sud 0,00 4288,78 40,00 4 328,78(Infrastrucutures Métropole 51431 506310|071417 EIFFAGE ROUTE GRAND SUD 17/05/2022
7186125002  [Spie Batignolles Malet 795,65 4052,79 120,00 4 968,45 [Voirie Métropole 51431 506306(011119 SPIE BATIGNOLLES MALET 17/05/2022
Z210372F00 Eiffage Route Grand Sud 0,00 5496,01 80,00 5 576,01 Infrastrucutures Métropole 53046 512888|071417 EIFFAGE ROUTE GRAND SUD 18/10/2022
7200162F00 Freyssinet France 2 549,91 2951,35 360,00 5 861,26|Infrastrucutures Métropole 50773 503274 |A-08465 FREYSSINET FRANCE 11/03/2022
T18265 Colas France 2905,15 3 164,99 160,00 6230,14|Voirie Métropole 51846 507886(082959 COLAS FRANCE 24/06/2022
T190605A00 |Colas France 807,90 5330,12 200,00 6 338,02 (Serv Equip Comm Métropole 51846 507888082959 COLAS FRANCE 24/06/2022
7200300A00 [Eurovia PACA 2 089,63 4 186,91 280,00 6 556,54 Infrastrucutures Métropole 53470 514751{067963 EUROVIA PROVENCE ALPES COTE D AZ 23/11/2022
2186145002 Spie Batignolles Malet 0,00 6 448,53 120,00 6 568,53 |Voirie Métropole 51103 504796011119 SPIE BATIGNOLLES MALET 14/04/2022
7186125005  [Spie Batignolles Malet 565,72 5944,84 80,00 6 590,55|Voirie Métropole 51431 506307|011119 SPIE BATIGNOLLES MALET 17/05/2022
Z200162F00 GTM Sud 4 356,61 2 590,35 360,00 7 306,97 |Infrastrucutures Métropole 51143 504947050076 GTM SUD 20/04/2022
T170085 Colas France 2520,12 5041,84 160,00 7 721,96 Voirie Métropole 51846 507887(082959 COLAS FRANCE 24/06/2022
T19034 Colas France 795,20 8388,43 280,00 9 463,63 Voirie Métropole 50773 503278082896 COLAS FRANCE 11/03/2022
7200162F00 |[Méditerranée Préfabrication 4 386,10 5426,79 240,00 10 052,89 |Infrastrucutures Métropole 51143 504945|024284 MEDITERRANEE PREFABRICATION 20/04/2022
2185735028 Spie Batignolles Malet 1070,95 9 378,29 120,00 10 569,24|Infrastrucutures Métropole 51431 506303011119 SPIE BATIGNOLLES MALET 17/05/2022
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719093 Sté Aixoise de Travaux Réseaux - SATR 4 369,66 4 898,75 1 800,00 11 068,41|Voirie Métropole 53343 514142)024952 SOCIETE AIXOISE TRAVAUX RESEAUX 15/11/2022
718573502D _ [Spie Batignolles Malet 0,00 1121191 40,00 11 251,91 |Infrastrucutures Métropole 51431 506305(011119 SPIE BATIGNOLLES MALET 17/05/2022
Z190393F00 Freyssinet France 5303,17 5 847,66 400,00 11 550,83 |Infrastrucutures Métropole 50773 503275]|A-08465 FREYSSINET FRANCE 11/03/2022
219180 Eurovia PACA 0,00 11 827,89 240,00 12 067,89|Infrastrucutures Métropole 53470 514752(067963 EUROVIA PROVENCE ALPES COTE D AZ 23/11/2022
219096 Sté Aixoise de Travaux Réseaux - SATR 7994,51 3 075,77 3 560,00 14 630,28|Voirie Métropole 53343 514138024952 SOCIETE AIXOISE TRAVAUX RESEAUX 15/11/2022
7200064A00 [Colas France 352,46 15 461,29 520,00 16 333,75|Voirie Métropole 50773 503280(082959 COLAS FRANCE 11/03/2022
218573502C Spie Batignolles Malet 4 434,35 11 930,27 240,00 16 604,62 |Infrastrucutures Métropole 51431 506304011119 SPIE BATIGNOLLES MALET 17/05/2022
72000162F00 |Eiffage Génie Civil 10 237,40 6399,41 360,00 16996,82 [Infrastrucutures Métropole 50506 502347(065152 EIFFAGE GENIE CIVIL 16/02/2022
219094 Spie Batignolles Malet 8 370,88 5509,19 3 440,00 17 320,07|Voirie Métropole 51431 506309011119 SPIE BATIGNOLLES MALET 17/05/2022
T170053MR  |Sté Aixoise de Travaux Réseaux - SATR 12 017,47 6112,76 2920,00 21 050,24 |Voirie Métropole 52838 512024(024952 SOCIETE AIXOISE TRAVAUX RESEAUX 05/10/2022
T170055MR Spie Batignolles Malet 9371,39 6811,51 7 480,00 23 662,91 (Voirie Métropole 51308 505578011119 SPIE BATIGNOLLES MALET 05/05/2022
T18675 Spie Batignolles Malet 10 642,15 14 182,81 240,00 25 064,96 |Voirie Métropole 51308 505579(011119 SPIE BATIGNOLLES MALET 05/05/2022
T170056MR Sté Aixoise de Travaux Réseaux - SATR 15 265,44 4 538,97 5 840,00 25 644,41 (Voirie Métropole 53343 514136|024952 SOCIETE AIXOISE TRAVAUX RESEAUX 15/11/2022
T170052MR  |Sté Aixoise de Travaux Réseaux - SATR 16 800,36 8616,20 4200,00 29 616,56 |Voirie Métropole 52838 512023(024952 SOCIETE AIXOISE TRAVAUX RESEAUX 05/10/2022
718408 Guintoli SAS 16 188,91 16 380,62 320,00 32889,52|Voirie Métropole 51103 504794|056133 GUINTOLI SAS DIRECTION REGIONALE 14/04/2022
T170054MR__|Spie Batignolles Malet 20 133,46 7 186,56 10 440,00 37 760,02 |Voirie Métropole 51308 505577(011119 SPIE BATIGNOLLES MALET 05/05/2022
Z190549F00 NGE Génie Civil 17 239,95 27 166,62 600,00 45 006,57 |Infrastrucutures Métropole 53802 516019|073089 NGE GENIE CIVIL 08/12/2022
718573S02A _ [Spie Batignolles Malet 742,20 48 428,10 440,00 49 610,30(Infrastrucutures Métropole 51143 504944(011119 SPIE BATIGNOLLES MALET 20/04/2022
719105 Colas France 40 644,01 13 846,98 520,00 55 010,86 | Voirie Métropole 50773 503276|082896 COLAS FRANCE 11/03/2022
219105 Colas France 25 420,26 24 970,79 560,00 50 951,06 |Infrastrucutures Métropole 50773 503279082959 COLAS FRANCE 11/03/2022
718042 Colas France 16 451,69 38 893,75 1320,00 56 665,44 Infrastrucutures Métropole 51103 504793|082896 COLAS FRANCE 14/04/2022
718629 Colas France 17 340,59 41 879,50 960,00 60 180,09|Voirie Métropole 50773 503281|082959 COLAS FRANCE 11/03/2022
TOTAL BP 293 849,63 450 046,90 60 760,00 804 656,53
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Les Compagnons du
T170035MR Barroux 8,72 39,35 440,00 488,07 |Collecte Collecte 1941 94701060800 LES COMPAGNONS DU BARROUX MARCHE T1700MARCHE T170d 26/07/2022

Traitements
218587 Iris Conseil - 30,77 40,00 70,77 |Déchets Collecte 3201 15885|058957 IRIS CONSEIL REGIONS MARCHE Z1858 MARCHE 71858 09/12/2022

TOTAL COLLECTE 8,72 70,12 480,00 _
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Recgu au Controle de 1égalité le 30 juin 2025

718305 STRATEVAL 8,24 - 40,00 4824 |Eau Eau 146 297 57391|STRATEVAL 718305 718305 04/04/2022

718247 RESEAUX ET TRAVAUX PUBLI{ 559,62 | 1462541 1800,00 | 1698503 |Eau Eau 143 294 36342|RESEAUX ET TRAVAUX PUBLICS-RTP  [218247 718247 30/03/2022

7200048A00 |Rampa Travaux Publics 604,23 782,79 240,00 1627,02 |Eau Eau 232 483 063908 RAMPA TRAVAUX PUBLICS MARCHE Z2000{ MARCHE 22000 30/05/2022

7200048A00 |Rampa Travaux Publics 885,70 2154,94 80,00 3120,64 |Eau Eau 537 1133 |063908 RAMPA TRAVAUX PUBLICS MARCHE Z2000| MARCHE 22000 06/12/2022
TOTAL EAU 2 057,79 17 563,14 216000 | 2178093 |
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Part

Part

Montant

Direction portant

N° Marché Tiers Ordonnateur comptable forfaitaire Total IM les IM Budget Bordereau Mandat Code tiers Nom tiers Objet Désignation Date d’émission
7210360F00 |Midi Tragage 3,38 2,65 40,00 46,03[Métro-Tramway [Transports 1553 5115005032 MIDITRACAGE MARCHE Z210360F00 - IM 2022 MARCHE Z210360F00 - IM 2022 13/09/2022
Z210360F00 |Midi Tragage - 10,19 40,00 50,19|Métro-Tramway [Transports 2149 70571005032 MIDITRACAGE MARCHE Z210360FO0 - IM 2022 MARCHE Z210360FO0 - IM 2022 05/12/2022

Sté Aixoise de Travaux
7219093 Réseaux - SATR 14,43 - 40,00 54,43|Transports Transports 1972 64121024952 SOCIETE AIXOISE TRAVAUX RESEAUX MARCHE 719093 - IM 2022 MARCHE 719093 - IM 2022 15/11/2022
718587 Iris Conseil - 18,46 40,00 58,46|Transports Transports 2227 7253058957 IRIS CONSEIL REGIONS MARCHE 718587 - IM 2022 MARCHE 718587 - IM 2022 08/12/2022
7210360F00 |Midi Tragage 11,01 50,85 80,00 141,87|Métro-Tramway [Transports 1813 5933005032 MIDITRACAGE MARCHE Z210360F00 - IM 2022 MARCHE Z210360F00 - IM 2022 18/10/2022
IRVE 21 E 2 Midi Tragage - 122,00 80,00 202,01|Transports Transports 870 29431005032 MIDITRACAGE MARCHE IRVE21 E2 - IM 2022 MARCHE IRVE21 E2 - IM 2022 17/05/2022
Z170097MA  |Fluidalp - 180,95 40,00 220,95(Métro-Tramway [Transports 2227 7258048946 FLUIDALP MARCHE Z170097MA - IM 2022 MARCHE Z170097MA - IM 2022 08/12/2022
Z210360F00 [Midi Tragage 20,19 145,47 80,00 245,66(Métro-Tramway |Transports 1279 4262(005032 MIDITRACAGE MARCHE Z210360F00 - IM 2022 MARCHE Z210360F00 - IM 2022 22/07/2022
Z170097MA  |Opsia - 395,91 80,00 475,91|Métro-Tramway |Transports 2227 7255035671 OPSIA MARCHE Z170097MA - IM 2022 MARCHE Z170097MA - IM 2022 08/12/2022
Z210060N00  |Eiffage Génie Civil - 221,10 280,00 501,10(Transports Transports 2227 7251|065152 EIFFAGE GENIE CIVIL MARCHE Z210060N0O0 - IM 2022 MARCHE Z210060N00 - IM 2022 08/12/2022
Z210080F00 |Eiffage Route Grand Sud 529,62 - 80,00 609,62 |Infrastrucutures [Transports 766 2556071417 EIFFAGE ROUTE GRAND SUD MARCHE Z210080F00 - IM 2022 MARCHE Z210080F00 - IM 2022 02/05/2022
Z170097MA EGIS Eau 32,15 328,64 640,00 1000,79|Métro-Tramway |Transports 2227 7264|A-08980 EGIS EAU MARCHE Z170097MA - IM 2022 MARCHE Z170097MA - IM 2022 08/12/2022
Z170097MA  [Pixxim - 1041,44 120,00 1161,44|Métro-Tramway [Transports 2227 7256035678 PIXXIM MARCHE Z170097MA - IM 2022 MARCHE Z170097MA - IM 2022 08/12/2022
7210060N00 |Eiffage Génie Civil 76,40 1370,95 440,00 1887,35|Transports Transports 1001 3303[065152 EIFFAGE GENIE CIVIL MARCHE Z210060N00 IM 2022 MARCHE Z210060N00 IM 2022 08/06/2022
Z210060N00 |Eiffage Energie Systemes - 2 048,58 240,00 2 288,58|Transports Transports 2227 7250)034856 EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES MARCHE Z210060N00 - IM 2022 MARCHE Z210060N00 - IM 2022 08/12/2022
7210060N00  |Eiffage Energie Systémes 78,50 1843,75 640,00 2 562,26|Transports Transports 1001 3302(034856 EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES MARCHE Z210060N00 - IM 2022 MARCHE Z210060N00 - IM 2022 08/06/2022
217045 Eurovia PACA 3002,53 - 40,00 3042,53|Transports CT2 Transports 314 1093(028216 EUROVIA PACA MARCHE 717045 - IM 2022 MARCHE 717045 - IM 2022 18/02/2022

Ingérop Conseil et
7170136 Ingénierie 1260,70 2 380,91 120,00 3761,61|Métro-Tramway |Transports 314 1095(063934 INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE MARCHE 7170136 - IM 2022 MARCHE 7170136 - IM 2022 18/02/2022
Z170097MA  |Oralto 317,36 2 944,95 640,00 3902,31|Métro-Tramway |Transports 2227 7257)|044304 ORA ITO MARCHE Z170097MA - IM 2022 MARCHE Z170097MA - IM 2022 08/12/2022

EGIS STRUCTURES ET
Z170097MA  |ENVIRONNEMEN 461,12 2 796,52 1200,00 4 457,64(Métro-Tramway [Transports 2227 72621070547 EGIS STRUCTURES ET ENVIRONNEMEN MARCHE Z170097MA - IM 2022 MARCHE Z170097MA - IM 2022 08/12/2022
Z210060N00 |Faively Transports 180,41 4 251,30 640,00 5071,70|Transports Transports 1001 3304083244 FAIVELEY TRANSPORT TOURS MARCHE Z210060N00 - IM 2022 MARCHE Z210060N00 - IM 2022 08/06/2022
Z200051F00  |Systra France 3141,96 1855,21 600,00 5597,17|Métro-Tramway |Transports 1129 3728085278 SYSTRA FRANCE MARCHE Z200051F00 - IM 2022 MARCHE Z200051F00 - IM 2022 24/06/2022
Z200051F00  |Systra France 62,13 5374,34 320,00 5 756,48|Métro-Tramway [Transports 367 1214{085278 SYSTRA FRANCE MARCHE Z200051F00 - IM 2022 MARCHE Z200051F00 - IM 2022 28/02/2022
Z210054F00  [Systra France 1383,09 5989,32 480,00 7 852,41|Métro-Tramway |Transports 933 3094085278 SYSTRA FRANCE MARCHE Z210054F00 - IM 2022 MARCHE Z210054F00 - IM 2022 25/05/2022
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Z2100060N00 |Faively Transports - 10 365,20 320,00 10 685,20|Transports Transports 2227 7252|083244 FAIVELEY TRANSPORT TOURS MARCHE Z210060N00 - IM 2022 MARCHE Z210060N00 - IM 2022 08/12/2022
Ingérop Conseil et
Z210007F00 [Ingénierie 5030,59 6 256,22 320,00 11 606,81|Métro-Tramway |Transports 314 1094|063934 INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE MARCHE Z210007F00 - IM 2022 MARCHE Z210007F00 - IM 2022 18/02/2022
717032 Eurovia PACA 194,18 10 495,28 2 040,00 12 729,46|Transports Transports 870 29441028216 EUROVIA PACA MARCHE 217032 - IM 2022 MARCHE 217032 - IM 2022 17/05/2022
Z170097MA  |Stoa 1 080,82 11731,08 1280,00 14 091,90|Métro-Tramway |Transports 2227 7254(035358 STOA MARCHE Z170097MA - IM 2022 MARCHE Z170097MA - IM 2022 08/12/2022
EGIS Batiment
Z170097MA  |Méditerranée 1213,21 11983,21 1240,00 14 436,52|Métro-Tramway [Transports 2227 7259(056774 EGIS BATIMENTS MEDITERRANEE MARCHE Z170097MA - IM 2022 MARCHE Z170097MA - IM 2022 08/12/2022
Z170097MA  [EGIS Ville et Tranports 1891,45 11772,44 1 160,00 14 823,89|Métro-Tramway |Transports 2227 7261|065981 EGIS VILLES ET TRANSPORTS MARCHE Z170097MA - IM 2022 MARCHE Z170097MA - IM 2022 08/12/2022
Z210066F00 |Gagneraud Construction 10 408,08 6 861,02 200,00 17 469,10|Métro-Tramway [Transports 933 3093(050326 GAGNERAUD CONSTRUCTION MARCHE Z210066F00 - IM 2022 MARCHE Z210066F00 - IM 2022 25/05/2022
Z210066F00 |Gagneraud Construction 2 895,45 14 437,24 240,00 17 572,69|Métro-Tramway |Transports 2149 7059(050326 GAGNERAUD CONSTRUCTION MARCHE Z210066F00 - IM 2022 MARCHE Z210066F00 - IM 2022 05/12/2022
Z170097MA  |Carta Associés 644,34 17 057,15 1 000,00 18 701,49|Métro-Tramway [Transports 2227 7263059581 CARTA ASSOCIES MARCHE Z170097MA - IM 2022 MARCHE Z170097MA - IM 2022 08/12/2022
Z210360F00 |Eurovia PACA 7 036,05 22779,76 240,00 30 055,81|Métro-Tramway |Transports 2044 6738/067963 EUROVIA PROVENCE ALPES COTE D AZ MARCHE Z210360F00 - IM 2022 MARCHE Z210360F00 - IM 2022 23/11/2022
Bouygues Energies et
IRVE13 Services 2 078,54 30 296,20 8 640,00 41 014,74|Transports Transports 2149 7058(071796 BOUYGUES ENERGIES ET SERVICES MARCHE IRVE13 - IM 2022 MARCHE IRVE13 - IM 2022 05/12/2022
Z170097MA  |EGIS Rail 7 423,60 67 391,88 1 280,00 76 095,48 Métro-Tramway |Transports 2227 7260062580 EGIS RAIL MARCHE Z170097MA - IM 2022 MARCHE Z170097MA - IM 2022 08/12/2022
TOTAL TRANSPORT 50471,29 254 800,17 24 960,00 330 231,46
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Sté Aixoise de Travaux
719093 Réseaux - SATR - 1 055,64 40,00 1095,64 Ports Ports 526 1569|024952 SOCIETE AIXOISE TRAVAUX RESEAUX MARCHE Z1909MARCHE Z190 16/11/2022

TOTAL PORTS - 1 055,64 4000 | 109564 |
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